
Strana 165 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2012

14
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 14/2012

ze dne 5. 6. 2012,

kterým se mění vyhláška Okresního národního výboru v Prostějově 
o chráněných přírodních výtvorech ze dne 21. června 1990 a vyhláška Okresního národního výboru

v Prostějově o chráněných přírodních výtvorech ze dne 27. září 1990

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/91/40/2012 ze dne 5. 6. 2012 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2 zá-
kona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1
Změna vyhlášky Okresního národního výboru 

v Prostějově o chráněných přírodních výtvorech 
ze dne 21. června 1990

V článku 1 vyhlášky Okresního národního výboru v Pro-
stějově o chráněných přírodních výtvorech ze dne 21. června
1990 se písmeno d) zrušuje.

Dosavadní písmena e) až ch) se označují jako písmena d)
až h).

Čl. 2
Změna vyhlášky Okresního národního výboru 

v Prostějově o chráněných přírodních výtvorech 
ze dne 27. září 1990

V článku 1 vyhlášky Okresního národního výboru 
v Prostějově o chráněných přírodních výtvorech ze dne
27. září 1990 se odstavec 5 zrušuje.

Dosavadní odstavce 6 až 17 se označují jako odstavce 5
až 16.

Čl. 3
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-
dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

Ing. Martin Tesařík
hejtman kraje

Ing. Pavel Horák
náměstek hejtmana

zlom141_168_zlom 13-00  7.6.12  9:01  Stránka 165


